מספר ימי המעצר-מאסר הגיע אף הוא לשבעה, והסיכון בהם גדל – רק הודות לתושייתו יוצאת הדופן נחלץ זאב בשלום מחורשי רעתו שהחזיקו בסתר הגילביה שבריה וחבל חניקה. באחד הציזבטים נוסף לעלילה אפילו ניסיון בריחה נועז מבית הסוהר. הפרטים החדשים הוסיפו לסיפור את הארומה של עלילות ערב והמתח של סיפורי ריגול טובים. "אתם קוסם!", אמרו ילדי הקבוצה בהערצה.

הקוסם זאב עברי, פורים תשל"ב (1972)
שולף ביצים מהפה ושפנים מן הכובע

מרים אהרוני
ר"ח שבט תש"ף (ינואר 2020)